CỤC QUẢN LÝ DƯỢC
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO VÀ HỖ TRỢ

DOANH NGHIỆP DƯỢC, MỸ PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  07  /TB-TTĐT Hà Nội, ngày  28  tháng 3  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lớp đào tạo “Hướng dẫn thực hiện các quy định về mỹ phẩm

trong hồ sơ công bố mỹ phẩm năm 2022”

Kính gửi:  Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thực hiện chức năng đào tạo, bồi dưỡng kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ

trong lĩnh vực dược, mỹ phẩm, đồng thời hướng dẫn, hỗ trợ các tổ chức, cá nhân

có yêu cầu trong việc triển khai thực hiện các quy định của pháp luật liên quan lĩnh

vực dược, mỹ phẩm;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Cục Quản lý Dược về việc tổ chức

đào tạo, hướng dẫn quy định việc chuẩn bị hồ sơ công bố mỹ phẩm, Trung tâm Đào

tạo và hỗ trợ doanh nghiệp dược, mỹ phẩm thông báo về việc tổ chức lớp đào tạo

với các nội dung cụ thể như sau:

1. Chương trình đào tạo, tập huấn Hướng dẫn thực hiện các quy định

về mỹ phẩm trong hồ sơ công bố mỹ phẩm năm 2022: Phụ lục 01 đính kèm.

  2. Thời gian, hình thức đào tạo:

- Thời gian: Ngày 16/4/2022 (Thứ Bảy)

   Buổi sáng từ 8h00 - 11h30, Buổi chiều từ 13h30 - 17h30.

- Hình thức đào tạo: Online trên nền tảng ZOOM.

3. Kinh phí: Kính phí đào tạo tính theo đơn vị/tổ chức:

- Đơn vị đăng ký 01 - 03 học viên: 5.000.000 đồng;

- Đơn vị đăng ký 01 - 05 học viên: 6.000.000 đồng;

- Đơn vị đăng ký 01 - 07 học viên: 7.000.000 đồng;

- Đơn vị đăng ký 01 - 10 học viên: 8.000.000 đồng;

- Đơn vị đăng ký từ 10 học viên trở lên: 8.500.000 đồng.

4. Thủ tục đăng ký và địa chỉ liên hệ:

Các đơn vị gửi phiếu đăng ký theo mẫu gửi kèm Thông báo này về Trung

tâm trước ngày 12/4/2022 (Thứ Ba) để Trung tâm xếp lớp theo thứ tự đăng ký,

chuyển khoản kinh phí đào tạo.

Cuối khóa học Trung tâm căn cứ vào danh sách đăng ký và kết quả tham dự

lớp học của học viên để làm căn cứ cấp Giấy chứng nhận hoàn thành khóa học.

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a

Th
ie

n
H

ue
_3

1/
03

/2
02

2
08

:2
8:

24

2

 Địa chỉ liên hệ:

Trung tâm Đào tạo và hỗ trợ doanh nghiệp dược, mỹ phẩm

Phòng 210, tầng 2, nhà A, Bộ Y tế, số 138A Giảng Võ, Q. Ba Đình, Hà Nội

Hoặc email: ttdtcucquanlyduoc@gmail.com

5. Hình thức và thời hạn nộp phí:

- Hình thức: Chuyển khoản

Số tài khoản    : 68145899

Ngân hàng       : TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank) - CN Đông Đô

Chủ tài khoản  : Trung tâm Đào tạo và hỗ trợ doanh nghiệp dược, mỹ phẩm

- Thời hạn: trước ngày 14/04/2022

* Lưu ý: Khi chuyển khoản các đơn vị cần ghi đầy đủ nội dung: “Tên đơn vị

học - Số người tham dự - Lớp đào tạo ngày 16/4/2022”. (Ví dụ: Công ty A - 03 người

- Lớp đào tạo ngày 16/4/2022). Khi điền Phiếu đăng ký, đề nghị các đơn vị ghi đầy

đủ và chính xác thông tin của đơn vị mình để Trung tâm căn cứ ghi hóa đơn online;

Mọi thắc mắc đề nghị liên hệ theo số điện thoại cố định của Trung tâm 024

3846 3509 hoặc số di động 0904 548 568 (Bà Nguyễn Thu Lê - Bộ phận Văn phòng

Trung tâm); 0983 539 922 (Bà Phan Thị Thanh Hà - Phụ trách kế toán) để được

giải đáp.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT. Nguyễn Thành Lâm (để b/c);

- Lưu: TTĐT.

PHỤ TRÁCH TRUNG TÂM

Nguyễn Ngọc Anh

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a

Th
ie

n
H

ue
_3

1/
03

/2
02

2
08

:2
8:

24

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-30T14:42:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!